施工现场项目主要管理人员变更公示

为加强非国有投资项目施工现场项目经理部人员的监督管理，根据《江苏省建筑工程施工合同备案管理办法》（苏建规字（2015）1号）及《省住房城乡建设厅关于进一步明确建筑工程施工合同网上备案中施工项目经理部关键岗位人员备案工作的通知》（苏建建管（2016）214号），现将施工合同中拟变更项目经理部人员予以公示，如有异议，请于3日内向泰州市工程造价管理处业务科书面反映。联系电话：86882637。

公示期限：2017年4月26日至4月29日。

	工程名称
	发包单位
	承包单位
	拟变更的项目经理
	变更后的项目经理
	变更原因

	姓名
	证书等级及编号
	姓名
	证书等级及编号

	美好易居城智慧养老社区（地块三领域） 3#、5#楼及相应部分地下室
	江苏美好置地有限公司
	江苏省华建建设股份有限公司
	李宝根
	二级建造师
苏232050708241
	马以进
	二级建造师
苏232111212409
	履职不力

泰州市工程造价管理处

2017年4月26日